



# DEN NORSKE KYRKJA

## Ålhus sokneråd

## Møtebok

Styre, råd og utval <b>Ålhus sokneråd</b>	Møtestad Vassenden kyrkjesenter	Møtedato <b>04.02.25</b>
Arkiv nr.	Møtestart 19.45	.Møteslutt 20.30

Til stades på møtet:

Magne Kristian Kvinge,(1. vara) Børge Gjesdal (2.vara), Ingvill Marie Støfringstøl, , Ingeborg Bråttvik Slåtten, Geir Sørebo,(prest) Annette Svidal Slåtten,(leiar Ålhus), Solveig Steenslid Lesto, Inger Johanne Klakegg.

Meldt forfall:  
Bernt Kjøsnes

**Saker 1-4/25**

Utskrifter:

Faste- og vara medlemmar (jf lister).

### **Sak 1/25 Godkjenning av innkalling**

Framlegg til vedtak: innkallinga godkjend utan merknad

Vedtak: Innkallinga godkjend utan merknad

### **Sak 2/25 Godkjenning av referat 21.11.24**

Framlegg til vedtak: Referat godkjend utan merknad.

Vedtak: Referatet godkjend utan merknad

### **Sak 3/25 Årsmøtedato 23. mars for Ålhus Sokneråd.**

Framlegg til vedtak, 23.mars etter gudstenesta på Vassenden kyrkjesenter, kyrkjestova. Årsmelding for 2024, er sendt ut til ansvarlege som må skrive si oppsummering for arbeidet for året som har gått, resyme kva som er utretta, frist for tekst i årsmeldinga er 18.februar til kontoret.

Vedtak: Årsmøtedato 23. mars etter gudstenesta på kyrkjestova, Vassenden kyrkjesenter.

**Sak 4/25      Meldingar/orientering**

- Neste soknerådsmøte, i veke 9, med gjennomgang/godkjenning av årsmeldinga
- Kirkens Nødhjelp fasteaksjon 7.april (dør til dør aksjon) for konfirmantane

**Påminning til kyrkjevertane:** Når det er kyrkjekaffi på Vassenden kyrkjesenter, må kyrkjevertane hugse å setje på oppvaskmaskina når dei kjem. Det må ryddast i matsalen, vaskast opp og tørkast over golva etter kyrkjekaffien.

Dersom det er gudstenester der det er venta mykje folk må ein ev få med seg fleire for å gjere jobben

Skjærtorsdag og 2. påskedag er det kveldsmat etter gudstenestene. Soknerådet tar med kvar sitt fat med pålegg . Inger Johanne spør medlemene i bibelgruppa om også dei kan bidra. Vi har brød i frysen etter juletreffesten.

Neste soknerådsmøte veke 9.

Inger Johanne Klakegg  
referent

Vedlegg: kyrkjevertliste april – 8. juni 2025